
HET-O Aqudecol EPOXY CLEAR M (0,65kg)

» HET výrobky na objednávku - barvy a laky na dřevo a kov

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:19
1/2

Kód produktu 2020007015 

Vodou ředitelný transparentní dvousložkový matný
epoxidový lak na podlahy a stěny.

Velmi odolný lak pro dlouhodobou ochranu extrémně
zatěžovaných podlah a stěn především v interiéru.

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna
Beroun:

na objednávku



HET-O Aqudecol EPOXY CLEAR M (0,65kg)

» HET výrobky na objednávku - barvy a laky na dřevo a kov

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:19
2/2

Popis
K nátěrům svislých a vodorovných betonových
konstrukcí, k nátěrům betonových podlah, k dekoračním
a ochranným nátěrům zdiva, vápenných a
vápenocementových omítek, k vrchním ochranným
nátěrům dostatečně soudržných epoxidových nebo výše
pojených akrylátových barev či tenkovrstvých (např.
mozaikových) omítkovin, případně po odzkoušení k
nátěrům dalších materiálů jako je dřevo, dřevovláknité
materiály, základovaný kov apod. Oproti disperzním
akrylátovým nátěrům má násobně vyšší odolnost proti
opotřebení.

Lak je určený především pro použití ve vnitřním
prostředí. Nátěr vytváří matný plně omyvatelný
mechanicky odolný povrch rezistentní vůči běžným
chemikáliím vyskytujících se např. v garážích, skladech
či řemeslnických dílnách jako jsou ropné produkty,
detergenty apod. (vyjma roztoků kyselin, např. kyseliny
sírové, fosforečné, solné, octové).

Je vhodný do nemocničních a potravinářských prostor,
škol a prádelen, kde díky svým vlastnostem umožňuje
udržovat prostory bez mikrobů. Lak je vyhovující pro
použití na plochy přicházející do nepřímého styku s
potravinami a současně vyhovující pro použití na plochy
přicházející
do přímého styku se suchými potravinami při teplotě do
40 °C.
Nanášení: štětcem, válečkem, stříkáním Airless. Pro
dosažení
stejnorodého vzhledu nátěru není vhodné kombinovat
více nanášecích
technik.
Vydatnost: 7 - 8 m2
z 1 kg natužené směsi v jedné vrstvě (při DFT 50 µm)


